0716086-Уч-2023 (3.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2023 г. № 1079

МОСКВА

О внесении изменения в абзац второй пункта 7 постановления

Правительства Российской Федерации от 20 октября 2022 г. № 1874

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Абзац второй пункта 7 постановления Правительства Российской

Федерации от 20 октября 2022 г. № 1874 "О мерах поддержки

мобилизованных лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2022, № 43, ст. 7428; 2023, № 4, ст. 638; № 14, ст. 2438) после слов

"Федеральную таможенную службу" дополнить словами ", Федеральную

службу судебных приставов".

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин